АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 416

                                                                                 от «27» декабря 2021 года
«О награждении

педагогических работников,

 участников конкурса»

На основании протокола от 27.12.2021 г. конкурсной комиссии о подведении

итогов муниципального смотра-конкурса по организации профориентационной

работы в образовательных организациях Ирбейского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования администрации

Ирбейского района победителей и призеров конкурса:

 в номинации «Информационное обеспечение профориентационной работы

(Уголок профориентации)»:

- победителя Климову М.Н., заместителя директора МОБУ Усть-Ярульская

СОШ;

      в номинации «Методическое обеспечение профориентационной работы»:

- Шмидт Е.М., старшего воспитателя МДОБУ Ирбейский детский сад №2

«Солнышко», занявшей 1 место;

- Солодовникову А.Н., педагога-психолога МБОУ Ирбейская СОШ №1

занявшей 2 место.

     в номинации «Описание организационных форм работы по

профессиональному ориентированию»:

- победителя Чащину Н.С., воспитателя МДОБУ Усть-Ярульский детский сад

№14 «Тополек».

2.  Наградить дипломом управления образования участников конкурса по

номинациям:

Панюшкину Е.Е, педагога дополнительного образования МБУ ДО ДДТ;

Кариеву И.Н., социального педагога МБОУ Благовещенская СОШ;

Трофимову П.В., учителя МБОУ Изумрудновская ООШ;

Белозерову Ю.А., зам.директора по ВР МБОУ Николаевская СОШ;

3. Радченко Н.Н., специалисту УО разместить информацию об итогах

конкурса на сайте УО и в СМИ.

4. Контроль за выполнением данного Приказа оставляю за собой.